
Číslo stavby: 35982 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 9. 2020 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 

bankovní spojení: é 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK-1808/INV/2021 ze dne 14. 1. 2021: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

IČO: 275 02 988 

osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

u 

 
 

a 

(2) 4roads s.r.o. 

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6  

IČO: 063 27 354 

DIČ: CZ06327354 

Zastoupený/jednající Ing. Janem Semerádem jednatelem společnosti 

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 

bankovní spojení:  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na: 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební 

akce „II/316 Kostelec nad Orlicí – III. etapa“ 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo: 

1) V dokumentu Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D), který je součástí Smlouvy o dílo 

dle čl. II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se mění termíny následujícím způsobem: 

  



Číslo stavby: 35982 

Upravuje se ujednání 22.1:  

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

záborový elaborát v konceptu vč. konceptu 

diagnostického průzkumu doplněného o část 

laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových 

směsí (PAU) 

do 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o 

dílo  

Dokumentace pro vydání stavebního 

povolení a dokumentace pro provádění 

stavby (DSP+PDPS) včetně záborového 

elaborátu, diagnostického průzkumu 

doplněného o část laboratorních rozborů a 

zatřídění asfaltových směsí (PAU) - 

v čistopise a soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

ocenění – v konceptu 

do 3 měsíců od zpracování čistopisu 

dokumentace DUSP+PDPS akce 

"II/316 Kostelec nad Orlicí, III. Etapa 

- kanalizace ul. Zoubkova" 

Dokumentace pro vydání stavebního 

povolení a dokumentace pro provádění 

stavby (DSP+PDPS) včetně záborového 

elaborátu, diagnostického průzkumu 

doplněného o část laboratorních rozborů a 

zatřídění asfaltových směsí (PAU) - 

v čistopise a soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

ocenění – v čistopise 

do 14 dnů od protokolárního předání 

všech připomínek objednatele ke 

konceptu DSP + PDPS 

Autorský dozor 

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let 

od předání a převzetí projektové 

dokumentace DUSP + PDPS) 

*Koncept – úplná dokumentace/projektová dokumentace včetně záborového elaborátu a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění dle zadávací dokumentace, ve které 

budou zapracovány veškeré připomínky projednané v průběhu přípravy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel  

obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

  



 

  

 

 

Číslo stavby: 35982

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/3 5/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

V Hradci Králové dne

Objednatel
Mgr. Martin Červíček

hejtman

Zhotovitel
Ing. Jan Semerád

jednatel

 

  

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD
Číslo nic i iv Číslo stavby/.ll

1 35982a

Název akce:

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce
„11/316 Kostelec nad Orlici - III.etapa“

Objednatel

Královéhradecký Kraj, Pivovarské námčsti 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546

Zástupce objednatele

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s , Kutnohorská 59, 500 04 1 Iradcc Králové, IČO: 27502988

Zhotovitel:

4roads s r.o., Jugoslávských partyzánů 1426/7, Praha 6, PSČ 160 00, IČO: 06327354
Datum uzavření Smlouvy o dílo:

07.09.2020

Datum uzavřeni posledního Dodatku a jeho uznačeni:

- J
Popis a zdůvodněni zrniny
Důvodem žádosti o vytvoření dodatku je přerušeni činnosti zhotovitele projektové dokumentace ve stupni DSP+PDPS Stávající jednotná
kanalizace na silnici II/316 v ulici Zoubkova ve mčstč Kostelec nad Orlicí je ve staničení km 0,120 - km 0,530 (od kříženi s ul. Tyršova po kříženi
s ul. Husova) v havarijním stavu. Kamerové zkoušky potvrdily stav kanalizace, která je lokálnč zborcená Bude proveden návrh jednotné
kanalizace v nové trase samostatnou veřejnou zakázkou. 1 harmonogram projekčních prací zhotovitele dokumentace má přimou vazbu na projekt
rekonstrukce jednotné kanalizace. Činost zhotovitele dokumentace pro rekonstrukci silnice 11/316 bude přerušena do doby zahájeni prací
zhotovitele dokumentace návrhu nové jednotné kanalizace.

Ceny uvedeny c Kč bez DPH

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce. Vícepráce: Nová cena po zmčnč:

470 000,00 Kč - 0,00 Kč 0.00 Kč -

Tcmiínv:

Popis části Díla Termín dle SoD nebo posledního dodatku Termíny po změně:

Záborový elaborát v konceptu vč Diagnostického
průzkumu a zatřídění asf. směsí (PAU)

do 90 dnů od nabyti účinnosti smlouvy o dílo -

Dokumentace pro vydání stavebního povoleni
(DSP+PDPS) včetně záborového elaborátu,
diagnostického průzkumu doplněného o část

laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsi
(PAU) - v čistopise a soupis stavebních prací,

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění
- vše v konceptu

do 300 dnů od nabyti účinnosti smlouvy o dilo

do 3 měsíců od zpracování čistopisu
dokumentace DUSP+PDPS akce "11/316

Kostelec nad Orlicí, III. Etapa -
kanalizace ul Zoubkova"

Dokumentace pro vydání stavebního povolení
(DSP+PDPS) včetně záborového elaborátu,
diagnostického průzkumu doplněného o část
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsi
(PAU) - v čistopise a soupis stavebních práci,
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění
- v čistopise

do 14 dnů od protokolárního předáni všech
připomínek k dokumentaci pro vydáni stavebního

povolení a dokumentace pro prováděni stavby
(DSP+PDPS) v konceptu od objednatele

-

Autorský dozor
v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a

převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS) -

Přílohy evidenčního listu
1 Žádost o přerušení prací
2.
3.

Odsouhlasení zinčin

Název firmy Jméno a příjmení Datum Podpis

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
Ing Miroslav Řehák

Zástupce objednatele
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
Ing Klára Bednářová

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 


